Horizontaler Staubsauger

Das kleine Profigerat aus Ghibli ist eine gelungene
Kombination aus Leistung und Mandvrierfahigkeit,
Robustheit und Leichtigkeit, die dieses Gerat in hohem
MaBe wettbewerbsfahig macht. Dank der Verwendung
von Polypropylen (PP) und eines neuen Systems zur
Schallisolierung ist der Staubsauger noch gerauscharmer.
AS2 ist mit einer Halterung fir Zubehdr und Netzkabel

ausgestattet.

MODELL
AS2

EIGENSCHAFTEN
Spannungs-Frequenz

ARTIKELNUMMER STUCKZAHLPRO PALETTE

00-070-00GH

Max. Leistungsaufnahme

Nennleistung

Behalter Fassungsvermogen

Papierfilter Fassungsvermogen

Filterflache
Luftleistung
Vakuum
Schallpegel
Kabellange

Gewicht (ohne Zubehor)

Abmessungen

24

220-240V~ 50/60Hz

W 1000
W 800
| 15
| 12
m2 0,5
IIs 45
mbar 230
db(A) 62
m 10
Kg 46

mm 390x340x290

MODELL

Flexibler Schlauch 2,5 m
Aluminium-Teleskoprohr
Kombi-BodendUse

Polsterduse

Rundburste

Fugenduse

Kartuschenfilter (Filterfiache 0,43 m2)
Papierfilterbeutel | 12

MODELL

Teleskoprohr plus (max 1,35 m)
Heizkorperburste

HEPA Kartuschenfilter (Filterfiache 0,43 m2)
Papierfilterbeutel 112 x5

Vliesfilterbeutel 112 x 5

ARTIKELNUMMER
MK-024

MK-022

2511538

856000101
856000061

01-325

MK-016

ARTIKELNUMMER
2511926

01-327

MK-041

MK-042

6580010

FEEL THE PRO

Zubehor holder

Vorderseitiger Luftauslass

Kartuschenfilter

Bajonett-

Schlauchanschluss

Papierfilterbeutel

Handgriff

67



